Российская Федерация

Администрация Трубчевского муниципального района Брянской области

Отдел образования

Приказ

№  134                                                                                                                 от 10.05.2012
О подведении итогов  районного конкурса сайтов
среди образовательных учреждений Трубчевского района
На основании итогов районного конкурса, в целях активизации процесса внедрения новых инфокоммуникационных технологий в образовательный процесс, выявления у учащихся творческих способностей в сфере информационно-телекоммуникационных технологий, в соответствии с положением «О конкурсе сайтов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и финалистами конкурса сайтов среди образовательных учреждений района сайты МБОУ Юровская СОШ, МБОУ Белоберезковская СОШ №1, МБОУ Усохская СОШ, МБОУ Любожичская ООШ.
2.Отметить авторов сайтов-победителей и их редакторов учителей информатики района дипломами:
- Диплом 1 степени – сайт МБОУ Юровская СОШ (Г. М. Межонова);

- Диплом 2 степени – сайты МБОУ Белоберезковская СОШ №1 (Крещик С. А.), МБОУ Усохская СОШ (Петраченкова Г. В.);

- Диплом 3 степени – сайт МБОУ Любожичская ООШ (Козленко Д. А.)
2. Признать победителями в номинациях:

- «Оригинальность оформления» - сайт МБОУ Семячковская СОШ (Королёва)

- «Информативность» - сайт МБОУ Плюсковская СОШ (Рябенкова И. П.)
- «История школы» - сайт МБОУ Городецкая СОШ (Чекрыгина Т. С.).

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений отметить работу учителей, работавших над созданием и ведением сайтов:

- Белооберезковская СОШ №1
- Белоберезковская СОШ №2,

- Трубчевская гимназия,

- Трубчевская СОШ №2,

- Сагутьевская СОШ,

- Селецкая СОШ,

- Семячковская СОШ,

- Юровская СОШ,

- Городецкая СОШ,

- Плюсковская СОШ,

- Усохская СОШ,

- Рябчевская  СОШ,

- Любожичская ООШ,

- Алешенская ООШ,

- Сосновская ООШ,

- Глыбоченская ООШ,

- Ужанская ООШ,
- Красненская ООШ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника отдела образования:                                       /Н. В. Барсуков/